[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº.245, 01 DE JULHO DE 2014.

NOMEIA HEMILY RAAP DO NASCIMENTO PARA O CARGO  EM CARATER TEMPORARIO DE ENFERMEIRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de  Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o disposto no Edital do Processo Seletivo nº 001/2014;

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear, a partir de 01 de Julho de 2014, HEMILY RAAP DO NASCIMENTO, brasileira, solteira, inscrita no CPF n.º 074.920.469-95, para o cargo em caráter temporário de ENFERMEIRA -PSF, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, lotada na Secretaria de Saúde e Bem Estar Social, com vencimento previsto em Lei,.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 01 de julho de 2014.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
 Prefeito Municipal